UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

SECRETARIA GERAL

TERMO Nº 44/2023/FAFICH-SGE-UFMG

TERMO DE ENCERRAMENTO DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PARA PROFESSOR ADJUNTO A - DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

ÁREA: SAÚDE MENTAL COLETIVA NA REDE DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de novembro de 2023, às 23h59 (vinte e três horas e cinquenta e nove
minutos), encerraram-se as inscrições ao Concurso para Professor Adjunto A, do Departamento de
Psicologia, área: Saúde Mental ColeBva na rede de atenção psicossocial, anunciado pelo edital nº
2341, publicado no Diário Oficial da União no dia 16 de outubro de 2023.

Inscreveram-se ao Concurso os seguintes candidatos:

1. Adriana Elisa de Alencar Macedo,protocolo 20232341003
2. Aline Luiza de Carvalho,protocolo 20232341004
3. Allan Waki de Oliveira e Cerqueira Cézar,protocolo 20232341017
4. Bruno da Silva Campos,protocolo 20232341014
5. Cintia Aparecida Ataíde,protocolo 20232341023
6. Elton Silva Ribeiro,protocolo 20232341009
7. Fábio Walace de Souza Dias,protocolo 20232341022
8. Isa Magesti Corrêa Netto,protocolo 20232341025
9. Isabella Cristina Barral Faria Lima,protocolo 20232341024

10. João Vinícius dos Santos Dias,protocolo 20232341007
11. Jordan Prazeres Freitas da Silva,protocolo 20232341001
12. Junia Paula Saraiva Silva,protocolo 20232341021
13. Karen Santo Athié,protocolo 20232341027
14. Klecia Renata de Oliveira Batista,protocolo 20232341018
15. Liliany Mara Silva Carvalho,protocolo 20232341011
16. Luis Fernando de Souza Benicio,protocolo 20232341012
17. Marcos Vinícius Thomaz,protocolo 20232341010
18. Maria Aline Gomes Barboza,protocolo 20232341015
19. Milene Santiago Nascimento,protocolo 20232341008
20. Pedro Machado Ribeiro Neto,protocolo 20232341005
21. Rinaldo Conde Bueno,protocolo 20232341002
22. Suzana Almeida Araujo,protocolo 20232341006
23. Tassiana Gonçalves Constantino dos Santos,protocolo 20232341020
24. Tulíola Almeida de Souza Lima,protocolo 20232341019
25. Ueslei Solaterrar da Silva Carneiro,protocolo 20232341013
26. Wagner Jorge dos Santos ,protocolo 20232341026
27. Welison de Lima Sousa,protocolo 20232341016

Termo 44 (2822452)         SEI 23072.271180/2023-69 / pg. 1

Belo Horizonte, 20 de novembro de 2023.

Jardel Maximiliano dos Santos Dias
Representante da Secretaria-Geral

Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas

Documento assinado eletronicamente por Jardel Maximiliano dos Santos Dias, Assistente, em
20/11/2023, às 10:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
2822452 e o código CRC DBE83F2D.

Referência: Processo nº 23072.271180/2023-69 SEI nº 2822452

Termo 44 (2822452)         SEI 23072.271180/2023-69 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DIRETORIA

TERMO Nº 45/2023/FAFICH-SGE-UFMG

CONCURSO PARA PROFESSOR ADJUNTO A - DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

ÁREA: SAÚDE MENTAL COLETIVA NA REDE DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL

Edital nº 2341, publicado no Diário Oficial da União no dia 16 de outubro de 2023.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. Adriana Elisa de Alencar Macedo, protocolo 20232341003
2. Aline Luiza de Carvalho, protocolo 20232341004
3. Allan Waki de Oliveira e Cerqueira Cézar, protocolo 20232341017
4. Bruno da Silva Campos, protocolo 20232341014
5. Cintia Aparecida Ataíde, protocolo 20232341023
6. Elton Silva Ribeiro, protocolo 20232341009
7. Fábio Walace de Souza Dias, protocolo 20232341022
8. Isa Magesti Corrêa Netto, protocolo 20232341025
9. Isabella Cristina Barral Faria Lima, protocolo 20232341024

10. João Vinícius dos Santos Dias, protocolo 20232341007
11. Jordan Prazeres Freitas da Silva, protocolo 20232341001
12. Junia Paula Saraiva Silva, protocolo 20232341021
13. Karen Santo Athié, protocolo 20232341027
14. Klecia Renata de Oliveira Batista, protocolo 20232341018
15. Liliany Mara Silva Carvalho, protocolo 20232341011
16. Luis Fernando de Souza Benicio, protocolo 20232341012
17. Marcos Vinícius Thomaz, protocolo 20232341010
18. Maria Aline Gomes Barboza, protocolo 20232341015
19. Milene Santiago Nascimento, protocolo 20232341008
20. Pedro Machado Ribeiro Neto, protocolo 20232341005
21. Rinaldo Conde Bueno, protocolo 20232341002
22. Suzana Almeida Araujo, protocolo 20232341006
23. Tassiana Gonçalves Constantino dos Santos, protocolo 20232341020
24. Tulíola Almeida de Souza Lima, protocolo 20232341019
25. Ueslei Solaterrar da Silva Carneiro, protocolo 20232341013
26. Wagner Jorge dos Santos, protocolo 20232341026
27. Welison de Lima Sousa, protocolo 20232341016

Termo 45 (2822517)         SEI 23072.271180/2023-69 / pg. 3

Belo Horizonte, 20 de novembro de 2023.

PROFA. THAIS PORLAN DE OLIVEIRA
Diretora da Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Duarte do Pateo, Vice diretor(a), em
20/11/2023, às 11:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
2822517 e o código CRC 3420AAE2.

Referência: Processo nº 23072.271180/2023-69 SEI nº 2822517

Termo 45 (2822517)         SEI 23072.271180/2023-69 / pg. 4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo 44 (2822452)
	Termo 45 (2822517)